
Zarządzenie Nr 5/2024 

Prezesa Zarządu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Słupsku z dnia 17.09.2024r. 

w sprawie ustalenia Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Zakładzie Doskonalenia Zawodowego w Słupsku 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2024 r., poz. 737) oraz art. 24 ust. 1 oraz art. 25 ustawy z 14.06.2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz. U. poz. 928) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  Regulamin Zgłoszeń Wewnętrznych określający procedurę 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Zakładzie 

Doskonalenia Zawodowego w Słupsku, w treści stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się wzór zgłoszenia o naruszeniu prawa w trybie ustawy o ochronie 

sygnalistów, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  

3. Ustala się wzór potwierdzenia zgłaszającemu przyjęcia zgłoszenia naruszenia prawa, w 

treści stanowiącej załącznik nr 3 do zarządzenia.  

4. Ustala się wzór oświadczenia pracownika o zapoznaniu się z przepisami procedury 

zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, stanowiący załącznik nr 4 do 

zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie dokonującej zgłoszenia ( sygnaliście) i 

Wydz. Organizacyjnemu i Kadr. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie internetowej                                        

www. zdz@zdz.slupsk.pl oraz na tablicy ogłoszeń zakładu i wchodzi w życie po upływie 7 

dni od dnia podania jej do wiadomości osób wykonujących pracę. 

 

 

 


